[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2013

	№ 286

	                    г.Зуевка

О внесении дополнения в постановление                       Администрации  Зуевского района                                  Кировской области от 07.03.2013 № 152

В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, Администрация Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. План мероприятий по проведению в 2013 году в Зуевском районе Года предпринимательства, инноваций и инвестиций, утверждённый постановлением Администрации Зуевского района Кировской области от 07.03.2013 № 152 «Об утверждении плана мероприятий по проведению в 2013 году в Зуевском районе Года предпринимательства, инноваций и инвестиций» дополнить словами следующего содержания «*- привлекаются по согласованию».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации района по экономике Широкову Л.А.

         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию   в  Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов  местного самоуправления Зуевского района Кировской области.
	И.о. главы Администрации

Зуевского района                                                                              В.А. Косарев